
平成２９年６月８日

保護者各位

茨城県立水戸第二高等学校長 生駒 忠夫

み や び 祭 実 行 委 員 長 北条 美海

文化祭「みやび祭」のご案内

初夏の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。

さて，このたび本校文化祭として，第３回「みやび祭」を下記の通り開催致します。つきま

しては，多くの皆様にご来校いただきたく，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年６月２４日（土） ９：００～１５：００ 一般公開

２ 場 所 本校内 １・２・３号館及び体育館

３ 内 容 クラス・部・同好会等の展示・発表等

なお，校内に駐車場はありませんので，公共の交通機関をご利用下さい。


